М ИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 9 U  LO U ^ /Я С №  <■?̂  -4

Об утверждении перечня должностей
государственной гражданской службы
Калужской области министерства
здравоохранения Калужской области,
при замещении которых гражданским
служащим запрещается открывать и
иметь счета (вклады), хранить наличные
денежные средства и ценности в
иностранных банках, расположенных за
пределами территории Российской
Федерации, владеть и (или) пользоваться
иностранными финансовыми
инструментами

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 08.03.2015 № 120 «О
некоторых вопросах противодействия коррупции», в соответствии с подпунктам
пункта 1 части 1 статьи 2 Федерального закона от 07.05 2013 № 79-ФЗ «О запрете
отдельным категориям лиц открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные
денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами
территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными
финансовыми инструментами», статьей 8.2 Закона Калужской области от 02.06.20С 6 №
196-03 "О государственной гражданской службе Калужской области
ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Утвердить перечень должностей государственной гражданской службы
Калужской области министерства здравоохранения Калужской области, при
замещении которых гражданским служащим запрещается открывать и иметь счета
(вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках,
расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или)
пользоваться иностранными финансовыми инструментами (прилагается).

2. Начальнику отдела кадров Старушенко Л.П. ознакомить государственных
гражданских служащих министерства здравоохранения Калужской области с
настоящим приказом.

ВеваМинистр /  Е.В. Разум

Приложение
к приказу министерства

здравоохранения Калужской области
от &  .jLc f f i  № /У -/ iC-

Перечень должностей государственной гражданской службы Калужской области
министерства здравоохранения Калужской области, при замещении которых

гражданским служащим запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить
наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных
за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться

иностранными финансовыми инструментами

1. Заместитель министра - начальник управления министерства здравоохранения
Калужской области

2. Начальник управления министерства здравоохранения Калужской области
3. Заместитель начальника управления -  начальник отдела министерства

здравоохранения Калужской области
4. Заместитель начальника управления
5. Советник министра здравоохранения Калужской области
6. Начальник отдела государственного заказа
7. Ведущий специалист отдела государственного заказа
8. Начальник отдела по лицензированию фармацевтической и медицинской

деятельности
9. Главный специалист отдела по лицензированию фармацевтической и

медицинской деятельности
10. Ведущий специалист отдела по лицензированию фармацевтической и

медицинской деятельности
11. Начальник отдела лекарственного обеспечения
12. Ведущий специалист отдела лекарственного обеспечения
13. Начальник отдела контроля качества медицинской помощи населению
14. Главный специалист отдела контроля качества медицинской помощи населению
15. Ведущий специалист отдела контроля качества медицинской помощи

населению